
                                                                                                   
        Российская Федерация                                         

Орловская область Должанский район 
Успенский сельский Совет народных  депутатов                           

 

                                                                                        

РЕШЕНИЕ 
30 ноября 2020 года № 121 

 

О проекте бюджета Успенского 

сельского поселения Должанского 

района Орловской области на 2021 год 

и на плановый период 2022 и 2023 

годов. 

 

 

   Заслушав информацию «О проекте бюджета Успенского сельского поселения 

Должанского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2013 годов Успенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

    1.Одобрить основные параметры проекта бюджета Успенского сельского 

поселения Должанского района Орлвской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов. 

 

 

Председатель сельского Совета   

Народных депутатов                                                            В.И.Корнеев                                        

  

 


